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Wigilijny Wieczór jest wyjątkowy i niepowtarzalny w żadnym czasie w ciągu całego roku. Ten jeden –
jedyny w swojej wymowie i nastroju czas przynosi ludziom wszystko to, o czym marzą, za czym
tęsknią, czego pragną. Choć czas ten już przeminął, a Wieczór Wigilijny za nami to jednak mogliśmy
poczuć go na nowo.

A stało się to za przyczyną zorganizowania spotkania Wigilijno – Noworocznego w Centrum Kultury,
Sportu i Informacji Turystycznej w Rytwianach, które odbyło się dnia 29.12.2010r. Już od progu
goście mogli poczuć magię Świąt Bożego Narodzenia, oglądając dekorację świąteczne i słuchając
kolęd. W atmosferę tego wyjątkowego wieczoru wprowadzili wszystkich dyrektor Robert Wyrazik
wraz z wójtem Grzegorzem Forkasiewiczem, którzy serdecznie powitali przybyłych gości. Spotkanie
rozpoczęło się wystawieniem jednej z najpiękniejszych i najbardziej wzruszających opowieści o magii
Świąt Bożego Narodzenia pt.: „Opowieść Wigilijna” autorstwa Charlesa Dickensa. „Młodzi Aktorzy” z
Gminnego Ośrodka Kultury w niesamowity sposób przedstawili pod okiem pani Beaty Mas, całą
historię głównego bohatera – Scrooga, który dzięki magii Świąt z chytrego, krnąbrnego staruszka
przemienił się w dobrego człowieka. Występ zrobił duże wrażenie na uczestnikach spotkania, którzy
nagrodzili młodzież gromkimi brawami.

Po części  artystycznej  gości  zgromadzili  się  wokół  wigilijnego stołu  gdzie  w miłej,  nastrojowej
atmosferze  dzielili  się  opłatkiem,  składali  sobie  życzenia  i  degustowali  przygotowane  potrawy.
Ważnym elementem spotkania był kiermasz, na którym wystawione były ozdoby, upominki wykonane
przez  mieszkańców  gminy  Rytwiany  na  zajęciach  plastycznych,  prowadzonych  przez  panią
Małgorzatę Polańską – Paliś. Każdy z gości mógł za niewielką opłatą zakupić pamiątkę dla siebie
bądź najbliższych. Pieniądze z kiermaszu zostaną przeznaczone na wyposażenie świetlicy.

Serdecznie dziękujemy wszystkim za przybycie

Autor: GCKSiIT w Rytwianach.
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